

Basın Bülteni



Bilgi için: Emre Erdoğan,
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği
İletişim ve Yayın Müdürü
(0212) 347 62 73 / 0554 571 18 05
eerdogan@tkyd.org
www.kurumsalyonetimzirvesi.org

İstanbul, 1 Mart 2013

"Kurumsal Yönetim Ödüllerinin kazananı TSKB"

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği'nin 17 Ocak 2012 tarihinde düzenlediği II. Kurumsal Yönetim Ödülleri töreninde Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. en yüksek nota sahip kuruluş olarak birincilik ödülünü Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı Prof. Dr. Vedat Akgiray'dan aldı.

İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi'nde bulunan 38 şirket arasında yapılan değerlendirme sonucunda dereceye giren kuruluşlar, V. Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi kapsamında düzenlenen törenle ödülleri aldılar.

Tofaş sponsorluğunda düzenlenen törende; adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine yönetim standartlarını inşa eden kuruluşlara ödülleri SPK Başkanı Prof. Dr. Vedat Akgiray, TUSIAD Başkanı Ümit Boyner, Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği Başkanı Muharrem Yılmaz tarafından verildi. Bu sene ikinci kez düzenlenen Kurumsal Yönetim Ödülleri'nin de kürsüye çıkan kuruluşlar aşağıdaki şekilde oluştu;

En Yüksek Nota Sahip Kuruluş: Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB) A.Ş

En Yüksek Nota Sahip 2. Kuruluş: TAV Havalimanları Holding A.Ş

En Yüksek Nota Sahip 3 Kuruluş: Doğan Yayın Holding

İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi'nde 2011 Yılında Notunu En Çok Arttıran Kuruluş: Turcas Petrol A.Ş

Yönetim Kurulu Kategorisinde En Yüksek Nota Sahip Kuruluş: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş

En Yüksek Nota Sahip Halka Açık Olmayan Kuruluş: Lider Faktoring Hizmetleri A.Ş

Basın Bülteni



Bilgi için: Emre Erdoğan,
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği
İletişim ve Yayın Müdürü
(0212) 347 62 73 / 0554 571 18 05
eerdogan@tkyd.org
www.kurumsalyonetimzirvesi.org

Kurumsal Yönetim Endeksi hakkında

İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi (XKURY), Kurumsal Yönetim İlkeleri'ni uygulayan ve bu uyumu derecelendirme çalışması ile ölçümleyen şirketlerin dahil edildiği endekstir. Endeksin amacı, hisse senetleri İMKB pazarlarında (Gözetli Pazarı hariç) işlem gören ve kurumsal yönetim ilkelerine uyum notu 10 üzerinden en az 7 olan şirketlerin fiyat ve getiri performansının ölçülmesidir.

Kurumsal Yönetim Endeksi'nin hesaplanmasına 31 Ağustos 2007 tarihinde başlanmıştır. İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi kapsamında yer alan şirketlere kotta/kayıtta kalma ücreti İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi'ne girdikleri tarihten itibaren; ilk 2 yıl %50, sonraki iki yıl %25 ve izleyen yıllarda %10 indirimli uygulanmaktadır

Kurumsal Yönetim Ödülleri Hakkında

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği tarafından hazırlanan "Kurumsal Yönetim Ödülleri Projesi" konu ile ilgili bilinirlik yaratmayı ve iyi uygulamaları tanıtmayı amaçlamaktadır. Projenin ilk aşamasında "İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi"nde yer alan şirketler kapsama alınmaktadır

Her yıl Ocak ayında düzenlenen Kurumsal Yönetim Zirvesi kapsamında düzenlenmesi planlanan ödül sürecinde değerlendirme, 31 Aralık tarihi itibarı ile Kurumsal Yönetim Endeksi'ndeki şirketlerin sahip oldukları derecelendirme notları dikkate alınarak yapılmaktadır.

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) Hakkında

Kurumsal yönetim anlayışının ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi misyonuyla hareket eden Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 2003 yılında gönüllü bir sivil toplum kuruluşu olarak kurulmuştur. Adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sorumluluk ilkeleri üzerine inşa edilen kurumsal yönetim anlayışının, etki ettiği tüm alanlarda yol gösterici olmayı hedefleyen TKYD, özel sektör, kamu kuruluşları, medya, düzenleyiciler, sivil toplum kuruluşları ve akademik dünya arasında bir iletişim ağı kurarak kurumsal yönetim uygulamalarının gelişmesini hedeflemektedir.